Главному врачу

УЗ «Бобруйский ЗЦГиЭ»

Лайтеру Д.Н.

_________________________________________

Ф.И.О., домашний адрес, контактный телефон,

_________________________________________
                               паспорт, серия, номер, кем и когда выдан _________________________________________
_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на проектирование объекта:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Копия Решения исполнительного комитета прилагается.

Дата

Подпись